
Информации за месечни примања за месец март 2021 

 

 Нето примања 

Градоначалник на Општина Велес 68.633,00ден. 

Претседател на Совет на Општина Велес 24.735,00ден. 

Член на Совет на Општина Велес 19.027,00ден. 

 


